
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 37/118/2021 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zakupu oraz 

przyjęcia na stan sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 14 grudnia 2021r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie zakupu  

i przyjęcia na stan SPZ ZOZ w Nowej Dębie sprzętu medycznego, wyrażoną  

w formie uchwały Nr 23/2021 z dnia 14 grudnia 2021r. oraz akceptuje się zakup  

sprzętu, realizowany w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą:  

„Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla Pracowni Diagnostyki 

Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizatorni oraz 

zakup i wymiana windy w Budynku Szpitala nr 2 w celu podniesienia jakości i dostępu do 

świadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie”. Zadanie obejmuje 

następujące zakupy: 

 

1) Aparat RTG cyfrowy z funkcją skopii – 1 szt. o wartości jednostkowej 1 778 176, 59 

zł  do Pracowni Diagnostyki Obrazowej, 

2) Głowica kardiologiczna do Aparatu USG – 1 szt. o wartości 45 000, 00 zł  

do Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Chorób Płuc, 

3) Zakup wideogastroskopu, wideokolonoskopu i myjni do endoskopów dla Pracowni 

Endoskopowej, tj.: 

– Wideogastroskop – 1 szt. o wartości 131 760, 00 zł, 

– Wideokolonoskop – 1 szt. o wartości 157 680, 00 zł, 

– Myjnia do endoskopów – 1 szt. o wartości 52 920, 00 zł, 

4) Urządzenie do monitorowania nerwów krtaniowych podczas zabiegów operacyjnych – 

1 szt. o wartości 92 018,16 zł z przeznaczeniem dla Bloku Operacyjnego, 

5) System do uzdatniania wody zasilającej sterylizatory parowe w Centralnej 

Sterylizatorni – koszt systemu wynosi 44 157, 00 zł, 

6) Zakup i wymiana windy w Budynku Szpitala nr 2 – koszt około 288 804, 00 zł. 

 

 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

                                                             

  



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


